PIRKĖJO buveinės adresu), o jei prekes pristato kurjeris, šio akto kopija perduodama PARDAVĖJUI 

faksimiliniu ryšiu, tam kad jis pateiktų savo paaiškinimus. 

3. SUTARTIES KAINODARA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

3.1. Bendra sutarties kaina – ne daugiau kaip 9 990,00 (devyni tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt) Eur, įskaitant mokesčius ir pristatymą.  

3.2. PIRKĖJAS sumoka už dantų protezus pagal PARDAVĖJO pateiktą sąskaitą ir pateiktų 

gaminių priėmimo-perdavimo aktą per 10 dienų. 

3.3. Už atsiskaitymų terminų pažeidimą PIRKĖJAS moka PARDAVĖJUI 0,05 procento dydžio

[...]

Individualus plastmasinis šaukštas 20 15 300 

16.  Vaškinis velenėlis 20 10 200 

17.  Dantų sustatymas individualiame 

artikuliatoriuje 

20 10 200 

18.  Metalo keramikos vainikėlis su 

priekakleline mase 

20 20 400 

19.  Keramikinė gleivinės imitacija 20 20 400 

Pasiūlymo kaina:  9990 

Pasiūlymo kaina žodžiais:    devyni tukstančiai devyni šimtai devyniasdešimt eurų  

* 4 ir *5 stulpeliuose pateikiama kaina, nurodant 2 (du) skaičius po kablelio. 

4. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

Eil. 

Nr. 

Dokumento pavadinimas 

Lapų skaičius 

1.   

...